
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
«Екатеринбургский кадетский корпус» 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ДОУ № 565 

  

Приказ 

  

17.08.2020г.                                                                                                                       № 11 
 

 

О создании комиссии по проведению самообследования 

 

В целях обеспечения безопасного и качественного функционирования ДОУ №565 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по самообследованию ДОУ в составе: 

 

Зайцева М.Ф._ заведующий                                                                                                        

Ковригина С.Э.- председатель профкома                                                                                                 

Косарева И.П.-ст.медсестра                                                                                                                               

Шарипова Л.М.-завхоз                                                                                                                          

Нежданов А.И. –рабочий по комплексному обслуживанию здания 

2. Комиссии провести самообследование территории, зданий и сооружений, игровых 
участков и оборудования, оснащения помещений и всех групповых ячеек, проверить 
работоспособность свето- тепло- водо-снабжения, вентиляции, пожарно - охранную 
сигнализацию и огнетушители ДОУ. с последующим составлением актов  

3. Завхозу Шариповой Л.М. представить акты по проверке в срок до 17.08.2020г.  

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий                                                                                                           М.Ф. Зайцева 

 


